ỤỶ BAN NHÂN DÂN
THẢNH PHÓ BẮC GIANG

Số: 5-102. /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Giang, ngàyO:ị^hảng 12 năm 2023

QUYÉT ĐỊNH
Vê việc tạm hoãn gợi công dân nhập ngũ nàm 2024

CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHÓ BẮC GIANG

Căn ,cứ Luật To chức chỉnh quyền địa phicomg ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bô sung một sô điêu của Luật Tô chức chỉnh phủ và Luật Tổ chức chỉnh quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015; Thông tư số Ỉ48/20Ỉ8/TT-
BQP ngày 04/10/20Ỉ8 của Bộ Quốc phòng về quy định tuyển chọn và gọi công dân
nhập ngũ;

Cãn cứ Quyết định số 2ỒỈ/QĐ~ƯBND ngày 22/11/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Băc Giang vê việc giao chỉ tiêu gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ
tham gia Công an nhân dân năm 2024;

Theo để nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự thành phố Bắc Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tạm hoãn gọi công dân nhập ngũ đối với 563 công dân của các
phường, xã và cơ quan, tồ chức vì không đủ điều kiện sức khỏe theo kết luận
của Hội đồng khám sức khỏe nghĩa vụ quân sự thành phố nãm 2024 (cỏ danh
sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng HĐND-UBND thành phố; Ban

CHQS thành phố; UBND các phường, xã các cơ quan, tồ chức và công dân có tên
tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhộn:
- Như Điều 3 (để t/h);
- Bộ CHQS tỉnh (báo cáo);
- TT Thành uỳ, HĐND thànli phố (để B/c);
- Chủ tịch, các PCX UBND thành phổ;
- HĐNVQS TP;
- LĐ VP HĐND-ƯBND TP.
- Liru: VT. Đình Hoan

DANH SÁCH
Công dân không đủ sức khỏe nghĩa vụ quân sự và thục hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2024
(Ban hành kèm theo Quyết định số 5Ỉ02/QĐ-ƯBND của UBND thành phố Bắc Giang ngày 07 tháng Ỉ2 năm 2023)

số
TT

- Họ, chữ đệm và lẽn thường dùng;
- Ho chữ đệm và tên khai sinh.
- Ngày tháng năm sinli
- SỐ CMND. thè cãn cước, số ĐD

- Nghề nghiệp;
- Nơi iàm việc;
- Nhóm, ngạch,
- Bậc lương

- Nơi Ihường trú ciia gia dinh; bản thân
- Nơi ờ hiện nay cùa bản thân;
* Nơi làm việc (nều có)

- TP gia đinh;
• TP bản ihân;
- Dân lộc,
- Tôn giáo.

- Học vấn,
CMKT,
- Ngoại ngừ;
- Đảng, đoàn.

- Họ tên cha, năm sinh, nghè nghiệp;
* Họ tên mẹ, năm sinh, nghề nghiệp;
- Họ tên vợ (chông), năm sinh, nghể nghiệp

- Kêt quà khám
- Sức khỏe

Ghi chú

(]) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
I Xã Đồng Sơn (25)

1
Khổng Văn Dân
27/01/1999 LĐTD

Đồng Quan, Đồng SoTĩ
Đồng Quan, Đồng Scm

Kinh
Không

12/12
Đoàn

Khổng Văn Đoàn
Trịnh Thị Nam

L6: 2M cận,
loạn 2,75D

2
Nguyễn Vãn Thái
29/10/2000 LĐTD

Đồng Quan, Đồng Sơn
Đồng Quan, Đồng Son

Kinh
Không

12/12
Đoàn

Nguyễn Văn Sơn
Trịnh Thị Đầm

L6: 2M cận,
loạn

3
Hoàng Minh Thắng
28/12/2000 LĐTD

Đồng Quan. Đồng Son
Đồng Quan, Đong Sơn

Kinh
Không

12/12
Đoàn

Hoàng Vãn Thành
Khổng Thị Bẩy

L6; 2M cận,
loạn 1,0D

4 Khổng Minh Tân 25/7/2000 LĐTD
Đồng Quan, Đồng Sơn
Đồng Quan, Đồng Sơn

Kinh
Không

12/12
Đoàn

Khổng Mạnh Tuấn
Đặng Thị Minh Huệ

L6: 2M cận,
loạn 0,75D

5 Khổng Minh Tú 24/9/2001 LĐTD Đông Quan, Đông Sơn
Đồng Quan, Đồng Son

Kinh
Không

12/12
Đoàn

Không Minh Tiến
Trinli Thi Nga

L4; MT cận
3,75D

6
Trần Quang Đông
12/05/2005 LĐTD

Đồng Quan, Đồng Sơn
Đồng Quan, Đồng Sơn

Kinh
Không

12/12
Đoàn

Trần Vãn Đô
Khổng Thị Bắc

L6: 2M cận,
loạn 5D

7
Trịnli Văn Tùng
22/02/2000 LĐTD Đông Sau, Đồng Sơn

Đồng Sau, Đồng Sơn
Kinh
Không

12/12
Đoàn

Trịnh Văn Tập
Tạ ThỊ Huấn

L6: 2M cận,
loạn 4,75D

8
Trịnh Vãn Hoàng
02/3/2001 LĐTD

Đồng Sau, Đồng Sơn
Đồng Sau, Đồng Sơn

Kinh
Không

12/12
Đoàn

Trịnh Vàn Huy
Nguyễn Thị Thơ

L6: 2M cận,
loạn 3D

9
Tạ Mạnh Hoàng
30/01/2005 LĐTD Đông Sau, Đông Son

Đồng Sau, Đồng Son
Kinh
Không

12/12
Đoàn

Tạ Vãn Hảo
Nguyễn Thi Hải

L6: 2M cận,
loạn 4D

10
Lưu Tuân Tú
n/1 1/2002 LĐTD Thôn Chùa, Đống Son

Thôn Chùa, Đồng Son
Kinh
Không 9/12 Lưu Vãn Đào

Trinh Thi Yến
L5: Tổng
thị lực 13/10

11 Trịnh Vãn Linh LĐTD Thôn Sòi, Đông Sơn
Thôn Sòi, Đồng Sơn

Kinh
Không

12/12
Đoàn

Trịnh Văn Tuyên 1974
Nguyễn Thi Nga 1978

L6: 2M viền,
loạn

số
TT

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

■ Hộ, chừ đệm vá tên thường dùng;
• Họ chữ dệm và tên khai sinh.
- Ngày tháng năm sinh
- SỐ CMND, thẻ căn cước, số ĐD

Trịnh Văn Quyết
10/7/2001 LĐTD

LĐTD
Hoàng Vàn Chiến
07/4/2000
Hoàng Trọng Nghĩa
22/12/2001
Đinh Văn Ánh

7/3/2001

Đinh Văn Thịnh 27/7/2003

Nguyễn Đức Anh
10/02/2004
'íguyễn Văn Thắng

20/3/2000
Dinh Quôc Trung
14/4/2004
Nguyên Văn Thiện
07/7/2003
Thân Quyết Thăng

7/9/2004
Nguyên Hoàng Việt
03/02/2002

Nghê nghiệp
Nơi làm việc
Nhóm, ngạch
Bậc lucmg

LĐTD

LĐTD

LĐTD

,ĐTD

-ĐTD

■ĐTD

Nguyễn Mạnh Cường
29/01/2005
Nguyễn Đức Chiên
02/10/2005
Không Văn Vĩnh
26/12/2002

LĐTD

LĐTD

LĐTD

LĐTD

• Nơi thường trú của gia đinh; bản thân
- Nơi ờ hiện nay cùa bản thân;
- Nơi làni việc (nếu có)

• TP gia đinh
• TP bản thân
• Dân tộc;
Tôn giáo

Thôn Sòi, Đồng Son
Thôn Sòi, Đồng Son
Tân Mỳ, Đồng Son
Tân Mỹ, Đồng Sơn
Tân Mỹ, Đông Sơn
Tăn Mỹ, Đồng Sơn
Tân Mỹ, Đồng Sơn
Tân Mỹ, Đồng Son
Tân Mỹ.
Tân Mỹ,
Tân Mỹ,
Tân Mỹ,

Đông Sơn
Đồng Sơn
Đổng Sơn
Đồng Son

Phấn Son, Đồng Son

Tân Mỹ, Đông Sơn
ân Mỹ, Đồng Sơn

Phấn Sơn, Đồng Son

^hấn Sơn, Dồng Sơn

Đông Sau, Đồng Sơn
Dồng Sau, Đổng Sơn
Dông Sau, Đồng Sơn
Dồng Sau. Đồng Sơn
>hấn Sơn, Đông Sơn
3hắn Sơn, Đổng Sơn

Đồng Quan, Đồng Son
Đồng Quan, Đồng Sơn

Kinh
Không
Kinh
Không
Kinh
Chông

Kinh
Chỏng
Cinh
Chỏng

Kinh
Chông
Cinh
Chông

Kinh
Chỏng

Kinh
Chông
Cinh
Chông

- Học vân,
CMKT,
- Ngoại ngừ;
- Đảng, đoàn.

• Họ tên cha, nẫm sinh, nghê nghiệp;
• Họ tên mẹ, năm sinh, nghề nghiệp;
• Ho tan vợ (chồng), nănĩsinh, nghê nghiệp

Trịnh Văn Biết
Nguyễn Thị Loan
Hoàng Văn Na
Nguyễn Thị Đằng

12/12
Đoàn
12/12
Doàn

9/12
Doàn

2/12
Đoàn
2/12

Đoàn
2/12

Doàn
2/12

Doàn

Hoàng Hải Biên
Đinh Thị Men

Đinh Văn Lộc
Nguyễn Thị Loan
Đinh Vãn Thông
Nguyễn Thị Huê
Nguyễn Văn Anh
Đinh Thị Nguyên
Nguyễn Văn Khánh
Nguyễn Thị Liễu
Đinh Vãn Thu 1980
Nguyễn Thị Luận 1981
Nguyên Vãn Tài
Phạm Thị Trăm
Thân Văn Huy
Nguyễn T Trá Giang

2/12
Doàn
2/12

Doàn
2/12

Doàn

Nguyên Vãn Viện
Thân Thị Hường
Nguyền Vãn Dũng
Trịnh Thị Uyên
Nguyễn Vàn Quyên
Nguyễn Thị Anh
Khổng Vãn Vọng
Trịnh Thị Xoa

- Kết quả khám
■ Sức khòe

L6: 2M cận,
loạn 7,25D

L6: 2M cận,
loạn 0,5D

L6: 2M cận,
loạn ID
L6: 2M viễn,
loạn
L6: M, cận,
loạn 2D+168
L6: 2M cận,
loạn 2D
L6; 2M cận,
loạn 3,5D
L6: 2M cận,
loạn 0,75D+8
L6: 2M cận,
loạn 2D
L6; 2M viễn,

loạn
L6: Sẹo giác
mạc
L6; 2M viễn,
loạn
L6: 2M loạn,
cận 2,5D
L6: 2M cận,
loạn 3,5D

Ghi chủ